Р Е Ш Е Н И Е

 СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18 февраля 2022г.                                     № 69-96-С

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

Александровском сельском   поселении  Жирновского муниципального

района Волгоградской области, утвержденное решением Совета

Александровского сельского поселения от 13.11.2019 № 4-5а-С

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Совет

Александровского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Александровском

сельском   поселении  Жирновского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное решением Совета Александровского сельского

поселения от 13.11.2019 № 4-5а-С:

1.1. по тексту Положения слова «районный бюджет» заменить на

«бюджет Александровского сельского поселения» во всех падежах;

1.2. статьи 10, 11 изложить в новой редакции:

«Статья 10. Порядок составления проекта бюджета Александровского

сельского  поселения

1. Составление проекта бюджета Александровского сельского

поселения на очередной финансовый год и плановый период осуществляется

администрацией Александровского сельского  поселения в соответствии с

Бюджетным кодексом Российской Федерации, настоящим Положением и

основными направлениями бюджетной, налоговой политики

Александровского сельского  поселения и начинается не позднее чем за

четыре месяцев до начала очередного финансового года.

2. Порядок и сроки составления проекта бюджета Александровского

сельского  поселения, а также порядок работы над документами и

материалами, обязательными для представления одновременно с проектом

бюджета Александровского сельского  поселения, определяются

consultantplus://offline/ref=0275AB0F543D170910B67CB5D9C2E4D50EB945012531138793749CB9CDB6BA3E32F49F5FE3vBx9H
consultantplus://offline/ref=48D58742FD9B6403D89063CB2DD8F1EB34FD6AA877E251F58E6CBDB35CE0ECEFC88E8AEF6AE52EAFCF9CCAE4EDXFM3E

администрацией Александровского сельского  поселения.

Статья 11. Публичные слушания по проекту бюджета Александровского

сельского  поселения и отчету о его исполнении

По проекту бюджета Александровского сельского  поселения и отчету о

его исполнении проводятся публичные слушания в соответствии с

Положением о публичных слушаниях в Александровском сельском

поселении, утвержденным решением Совета Александровского сельского

поселения».

1.3. абзацы седьмой, восьмой статьи 12 признать утратившими силу;

1.4. абзац четырнадцатый статьи 12 изложить в новой редакции:

«- верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний

предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года,

следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового

периода, с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным

гарантиям»;

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Александровского

    сельского поселения                                     Р.С.Алекперов

consultantplus://offline/ref=48D58742FD9B6403D8907DC63BB4AEEE37F432A671E25FA6D43CBBE403B0EABA9ACED4B62BA43DAEC982C8E5EDF1172202E8C0FC6107A708FA33B173X0M9E

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«Статья 10. Порядок составления проекта бюджета Александровского сельского  поселения
	Статья 11. Публичные слушания по проекту бюджета Александровского сельского  поселения и отчету о его исполнении